证券代码：600189         证券简称：泉阳泉        公告编号：临 2023-059

吉林泉阳泉股份有限公司

关于 2023 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担法律责任。

吉林泉阳泉股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 21 日下午

16:00-17:00 在 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

http://roadshow.sseinfo.com/）以图文和网络文字互动的方式召开公司 2023

年第三季度业绩说明会。现将本次业绩说明会相关情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

2023年 10月 27日，公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

及指定信息披露媒体披露了《关于召开 2023 年第三季度业绩说明会的公告》（详

请参阅公告：临 2023-055）。

2023 年 11 月 21 日，公司董事长姜长龙先生、总经理王尽晖先生、独立董

事何建军先生、财务总监白刚先生、董事会秘书金明女士出席了本次业绩说明会，

与投资者进行了互动交流，就投资者关注的问题进行了回答。

二、投资者提出的问题及公司回答情况

1、公司抖音号宣传是近期已上线进口克朗斯 Krones 矿泉水生产线是否为

真？现在贵司有几条克朗斯生产线，日产量多大？

答：尊敬的投资者，感谢您的提问，公司下属天然矿泉水企业拥有多条德国

克朗斯生产线，产能能够满足目前市场需要。

2、2023 年 12 月 31 日重整计划执行期限即将到期，资产总额 3553 亿、营

业收入 103 亿的吉盛拖着尾款这么久不付清，贵司是否能顺利完成重整，是否有

战略合作计划?

答：尊敬的投资者，感谢您的提问。公司控股股东吉林森工集团重整事项，

目前仍在进行之中，有关各方正积极推进，一有重要进展公司将及时公告。

３、未来公司有什么经营的目标与发展思路？公司未来战略发展规划和产

品规划又是怎么样的呢？

答：尊敬的投资者，感谢您的提问。有关公司经营发展思路及战略规划，敬

请关注公司年度报告。

4、从今年经营情况看，今年有哪些项目可以贡献收入和利润？

答：尊敬的投资者，感谢您的提问。公司各经营板块均正常经营运转，具体

情况详见公司定期报告。

5、请问，整体营收是否达到预期？对未来利润率走势如何判断？

答：尊敬的投资者，您好，感谢您的提问。公司正贯彻落实董事会制定的发

展战略，努力提升经营业绩。

三、其他说明

关于公司本次业绩说明会召开的详细情况，投资者可以通过上海证券交易所

上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com/)进行查看。非常感谢各位投资者

参加公司本次业绩说明会，公司对关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者

表示衷心感谢！

特此公告。

吉林泉阳泉股份有限公司董事会

二○二三年十一月二十二日